



AJANKOHTAISKATSAUS TAMMIKUU 2011

Köyhyyden vähentäminen ei ota onnistuakseen EU:n alueella. Tuloerot ovat kasvaneet ja köyhyys lisääntynyt.

Suomessakaan ei tavoitteisiin päästä. Kiitos hallituksen veropolitiikan hoidon.

Joululahjaksi kansalaisille annettiin Hetemäen verotyöryhmän loppuraportti jossa palkkaveroalen ja työnantajien kelamaksun poistolle oli löydetty maksaja.

Lapsiperheet, pienituloiset ja eläkeläiset.

Asumisen verotus kiristyisi lämmitys ja sähkötulujen kautta, asuntolainan verovähennysosuutta pienennettäisi ja kuntien pitäisi periä 50 prosenttia enemmän kiinteistöveroja. Yleinen arvonnäkövero nostettaisiin 25 prosenttiin. Jos nämä mainitut sekä lukuisat muut raportissa esitetyt ehdotukset toteutetaan verotuksen siirtyminen yhä voimakkaammin epäoikeudenmukaisen tasaverotuksen suuntaan lisää entisestään tuloerojen kasvua. Ehdotuksien vaikutukset valtiontalouteen ovat yhtä tyhjän kanssa eli veronalennukset ovat yhtäsuuria kuin korotukset.

Sittenpä tarvittiin Ylen teettämä tutkimus kansalaisten suhtautumisesta menoleikkauksiin ja verojen korotuksiin. Tutkimukset saadaan näyttämään juuri siltä kuin halutaan eli kansalaiset kannattavat valtion ja kuntien menoleikkauksia ja vastustavat palkkaveron kiristystä.

Mikä tarkoittaisi julkisten palvelujen alasajamisen jatkamista ja välillisten verojen kiristämistä.

Tätäkö suomalaiset oikeasti haluavat vai onko vain tutkimukseen vastanneiden ollut pakko valita parista vaihtoehdosta se vähemmän paha.

Helsinki- Vantaan yhdistymisestä tehdyt hyötyjen ja haittojen selvitykset on nyt tehty ja vielä siihenkin lisäselvityksiä kun lopputulos ei miellyttänyt selvityksen tilaajia.

Yhdistymisen kannattavuus ei ole vakuuttanut vantaalaisia päättäjiä eikä kaikkia helsinkiläisiäkään.

Kuitenkin jatkuvasti pääuutislehdessä Hesarissa mainostetaan että vantaalaisten enemmistö haluaa liittyä Helsinkiin (mitä ei ole missään todistettu)mutta helsinkiläiset eivät kannata liitosta. Miksi tällaista liitosta sitten helsinkiläisten päättäjien taholta voimakkaasti ajetaan jota omatkin vastustavat. Voitaisiinko sitten perustella kuralle menneen palveluverkon karsimista paremmin ja syyttää siitä yhdistymisen haittavaikutuksia.

Toivottavasti valtuusto panee pisteen tähän yhdistymisasiiaan 31.1 olevassa kokouksessaan ja päätetään vain merkitä tiedoksi tehdyt selvitykset.

Päästään puhumaan valtakunnan ja kansalaisten kannalta tärkeimmistä asioista ennen eduskuntavaaleja. Eli miten tätä maata ja kuntataloutta hoidetaan seuraavat neljä vuotta.

Tarja Eklund
Puheenjohtaja